
REGIÓN, 

SIERRA Y SELVA 

RESOLUCION DIRECTORAL ADMINISTRATIVA 

N° 678 -2015-GR-JUNIN/ORAF 

Huancayo, 30 de Noviembre de 2015 

LA DIRECTORA REGIONAL DE ADMINISTRACION Y FINANZAS DEL 
GOBIERNO REGIONAL JUNIN: 

VISTO: 

El reporte N° 045-2015-ORAF-ORH-UC, sobre la programación del rol 
de vacaciones efectuadas, por la Sub Dirección de Recursos Humanos, en un 
total de (3) folios, que forman parte integrante del presente acto administrativo. 

CONSIDERANDO: 

Que, el inciso d) del articulo 24° del Decreto Legislativo N° 276- Ley de 
Bases de la Carrera Administrativa y de Remuneraciones del Sector Público, 
establece que son derechos de los servidores públicos de carrera gozar 
anualmente de treinta días de vacaciones salvo acumulación convencional 
hasta (2) periodos. 

Que, el artículo 102° del Decreto Supremo N° 005-90-PCM, Reglamento 
de la Ley de la Carrera Administrativa y de Remuneraciones del Sector Público, 
señala que las vacaciones anuales y remuneradas establecidas en la Ley, son 
obligatorias e irrenunciables, se alcanzan después de cumplir el ciclo laboral y 
pueden acumularse hasta dos periodos de común acuerdo con la Entidad, 
preferentemente por razones del servicio. Señala además que, el ciclo laboral 
se obtiene al acumular doce (12) meses de trabajo efectivo, computándose 

..para este efecto las licencias remuneradas y el mes de vacaciones, cuando 

eorresponda. Y el Art. 103° del mismo Reglamento, establece que las 
ntidades públicas aprueban el rol de vacaciones para el año siguiente en 
unción del ciclo laboral completo, teniéndose también en consideración las 

necesidades del servicio y el interés del servidor; 

Que, mediante el instrumento señalado en el visto, se ha propuesto el rol 
de vacaciones de los funcionarios y servidores de la Unidad Ejecutora 001: al 
periodo 2015-2016; que deberán hacerse efectivas durante el año 2016, siendo 
menester su aprobación a través del presente acto administrativo; 

Que, en la aludida propuesta están incluidos los servidores contratados 
por mandato judicial, quienes también se encuentran bajo los alcances del 
Decreto Legislativo Na 276- Ley de la Carrera Administrativa y de 
Remuneraciones del Sector Público. 

Estando a lo propuesto y lo refrendado por el Sub Director de Recursos 
Humanos del Gobierno Regional de Junín, y 
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En uso de las atribuciones delegadas mediante la Resolución Ejecutiva 
N° 233.2011-GR-JUNIN/PR, modificada por la Resoluciones Ejecutivas 
Regionales N° s, 354,427-2011-GR-JUNIN/PR y 495-2012-GF -JUNIN/PR; y 
de conformidad al Decreto Legislativo N° 276- Ley de la Carrera :.. '7Irninistrativa 
y de Remuneraciones del Sectcr Público, y su Reglamento aprobado con D.S 
N° 005-90-PCM, y además normas conexas; 

SE RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR, el rol de vacaciones 
correspondiente al periodo 2015-2016, del personal de la Unidad Ejecutora 
001: Sede del Gobierno Regional Junín, comprendido en el régimen laboral del 
Decreto N° 276, Ley de la Carrera Administrativa y de Remuneraciones del 
Sector Publico, y al personal contratado por mandato judicial, que se hará 
efectivo durante el año 2016, conforme se detalla en los anexos 01, 02 y 03 
que hacen parte integrante del presente acto administrativo. 

ARTICULO SEGUNDO.- ENCARGAR, a cada una de las dependencias 
de la estructura orgánica de la Unidad Ejecutora comprendida en el Articulo 
procedente, velar por el cumplimiento del rol de vacaciones aprobado. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER, que solo por razones de estricta 
necesidad del servicio, se puede postergar y/o suspender las vacaciones; para 
cuyo efecto el jefe inmediato deberá fundamentar las causas de la necesidad 
de servicio con el V° B° del inmediato superior, y comunicar a la Oficina de 
Recursos Humanos, con cinco (5) días de anticipación al inicio del goce 
vacacional programado, para su reprogramación. Y dichas acciones deberán 
cumplirse conforme a los prescrito en los artículos 96a (último párrafo) y 97° 
del "Reglamento de Control de Asistencia y Permanencia" de Recursos 
Humanos del Gobierno Regional de Junín. 

ARTICULO CUARTO.- DISPONER, que todos los empleados públicos 
con la debida anticipación del goce vacacional según el rol aprobado, deberán 
dejar expeditos todos los procedimientos administrativos a su cargo; así como 
alistar y efectuar la entrega de cargo en forma oportuna, bajo responsabilidad 
administrativa. 

ARTICULO QUINTO.- TRANSCRIBIR, la presente Resolución los 
órganos internos del Gobierno Regional de Junín, y a los interesados. 

REGISTRESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE. 

Abo,g. A. Antonieta Vidalán Ro:91es 
SECRETARIA GENERAL 



ROL DE VACACIONES AÑO 2016 
PERSONAL PERMANENTE DE LAS SEDES DEL GOBIERNO REGIONAL DE JUNIN 

N° NOMBRES Y APELLIDOS CONDICION OFICINA OBSERVACIONES 

ENERO 
1 BENITES BARRETO CECILIA NOMBRADO SECRETARIA GENERAL - ENLACE --- 

2 CABANtLLAS MANRIQUE EDUARDO NOMBRADO SUB DIRECCION DE GESTION PATRIMONIAL -- 
3  CAMBORDA MARAVI ROSA ISABEL NOMBRADO SUB GERENCIA DE PROMOCION DE INVERSIONES -- 
4 CAMPOS PIMENTEL LUIS ALBERTO REINCORPORADO OFICINA DE SERVICIOSAUXILIARES- VIGILANCIA -------- 
5 FLORES YANCE BRIANNA IRENE REINCORPORADO PROCURADURIA PUBLICA REGIONAL ------- 

6 LLALLICO MUCHA, GREYS REINCORPORADO SUB DIRECCION DE GESTION PATRIMONIAL ------- 
7 MIGUEL VASQUEZ EVER RODOLFO NOMBRADO SUB GERENCIA DE OBRAS ------- 

8 RAMOS PALOMINO MARIA NOMBRADO OFICINA DE RECURSOS HUMANOS ------- 

9 RIVAS MUÑOZ CARMEN REINCORPORADO COORDINACION DE SERVICIOS AUXILIARES ----- 

10 SALAZAR GARCIA AUBER ALLFONSO NOMBRADO OFICINA DE RECURSOS HUMANOS ----- 
11 SALAS FLORES CESAR AUGUSTO NOMBRADO SUB GERENCIA DE DESARROLLO DE CHANCHAMAYO ----- 

12 SOLIER OCHOA VICTOR NOMBRADO DIRECCION DE ARCHIVO REGIONAL DE JUNIN --------- 
13 VALENTIN BALDEON SARA NOMBRADO SUB GERENCIA DE PROMOCION DE INVERSIONES ----- 
14 ALVAREZ ESTRADA MARIA ISABEL NOMBRADO COORDINACION DE CONTABILIDAD PERIODO 2015 
15 ALVAREZ MOYA ELSA NOMBRADO SUB GERENCIA DE PROMOCION DE INVERSIONES PERIODO 2015 
16 APACLLA CAJA LUZ ANGELICA NOMBRADA COORDINACION DE TESORERIA PERIODO 2015 
17 CARRION VALENTIN JESUS M. NOMBRADO GER.REG.DESARROLLO SOCIAL PERIODO 2015 
18 ESPINOZA CASTILLO PRISCILA NOMBRADO OFICINA DE RECURSOS HUMANOS PERIODO 2015 
19 ESTEBAN HILARIO JUAN DESIGNADO PROCURADURIA PUBLICA REGIONAL PERIODO 2015 
20 HUAMAN VILCARANO TERESA REINCORPORADO COORDINACION DE TESORERIA PERIODO 2015 
21 LOPEZ ROSALES WALTER SEVERINO NOMBRADO SUB GERENCIA DE RECURSOS NATURALES Y MEDIO AMBIENTE PERIODO 2015 
22 MANRIQUE SAENZ RUBEN NOMBRADO SUB DIRECCION DE ABASTECIMIENTO Y SERVICIOS AUXILIARES PERIODO 2015 
23 MARTINEZ VALENZUELA EDY NOMBRADO SUB GERENCIA DE SUPERVISION Y LIQUIDACION DE OBRAS PERIODO 2015 
24 MEDINA LOZANO PILAR SULEMA REINCORPORADO COORDINACION DE CONTABILIDAD PERIODO 2015 
25 MEZA SULLUCHUCO, JULIO RAUL NOMBRADO SUB GERENCIA DE COOPERACION Y PLANEAMIENTO PERIODO 2015 
26 PARIONA PARIONA ROCIO BEATRIZ REINCORPORADO COORDINACION DE TESORERIA PERIODO 2015 
27 PEREZ ROMERO ALEJANDRO NOMBRADO SUB GERENCIA DE DESARROLLO DE CHANCHAMAYO PERIODO 2015 
28 PIÑAS VARGAS RAYMUNDO NOMBRADO OFICINA DE SERVICIOS AUXILIARES Y EQUIPO MECANICO PERIODO 2015 
29 PONCE DE LEON NINOSKA REINCORPORADO GER. REG. DESARROLLO SOCIAL PERIODO 2015 
30 REQUENA SARAPURA AURELIO ALFONSO NOMBRADO SUB GERENCIA DE DESARROLLO DE YAULI- LA OROYA PERIODO 2015 
31 ROJAS MORENO JORGE LUIS NOMBRADO SUB GERENCIA DE PROMOCION DE INVERSIONES PERIODO 2015 
32 ROMAN BALVIN TITO REINCORPORADO OFICINA DE SERVICIOSAUXILIARES- VIGILANCIA PERIODO 2015 
33 ROMANI GARCES CRISTINA REINCORPORADO SUB GERENCI ADE SUPERVISION Y LIQUIDACION DE OBRAS PERIODO 2015 
34 SAMANIEGO CASTRO JENY NOEMI REINCORPORADO GER.REG.RECURSOS NATURALES Y MEDIO AMBIENTE PERIODO 2015 
35 SOTO CAMASCA WALTER REINCORPORADO ORDITI PERIODO 2015 
36 SOVERO MENDOZA PEDRO LUIS NOMBRADO SUB GERENCIA DE OBRAS PERIODO 2015 

FEBRERO 
1 AMARO CASTRO FRANCISCO MIGUEL NOMBRADO SUB GERENCIA DE DESARROLLO DE TARMA 	-- 
2  APAZA VELASQUEZ LUZ GLADIS REINCORPORADO SUB GERENTE DE DESARROLLO SOCIAL E IGUALDAD DE OPORTUNIDADES --.....-- 
3 ARBOLEDA GALVEZ PILAR SUPLENCIA PRESIDENCIA REGIONAL -------- 
4 BALDEON HORMAZA ESTELA NOMBRADO SUB GERENCIA DE ACONDICIONAMIENTO TERRITORIAL .....-- 
5 BEJARANO RIVERA WILLIAM TEDDY DESIGNADO GERENCIA GENERAL DE INFRAESTRUCTURA ____ 

6 CAJAHUAMAN GUTIERREZ CELIA LUZ REINCORPORADO SUB GERENCIA DE RECURSOS NATURALES Y MEDIO AMBIENTE -- 
7 CALIXTO GAVINO OSCAR NOMBRADO SUB GERENCIA DE PROMOCION DE INVERSIONES ----- 
8 CONDEZO MANSILLA GUSTAVO DESIGNADO SUB GERENCIA DE OBRAS 
9 ESCRIBA CUBA WILFREDO ELVIS DESIGNADO SUB GERENCIA DE DESARROLLO DE SATIPO ------ 
10 FALCONI MONTES LUZ NOMBRADO GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL ----- 
11 GONZALES GALVAN ELIZABETH RUBI NOMBRADO PROCURADURIA PUBLICA REGIONAL -- 	- 
12 JIMENEZ ROCA NORMA ALICIA NOMBRADA ORDITI --------- 
13 LAUREANO ZEVALLOS CRISTINA NOMBRADA OFICINA DE COORDINACION DE ALMACEN --------- 
14 LEON RIVERA FREDI WALTER DESIGNADO DIRECCION REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA 

15 MEDINA MORALES MAXIMO JOSE DESIGNADO SUB GERENTE DE DESARROLLO SOCIAL E IGUALDAD DE OPORTUNIDADES --------- 

16 OVIEDO TRUJILLO CARMEN ADA NOMBRADO DIRECCION REGIONAL DE ARCHIVO DE JUNIN --------- 
17  PAREDES TAIPE AUGUSTO NOMBRADO SUB GERENCIA DE SUPPERVISION Y LIQUIDACION DE OBRAS - 	- 

18 POMA BERNAOLA LOURDES REINCORPORADO SUB GERENCIA DE ESTUDIOS -------- 

19 PONCE MONTOYA EDITH GLADYS NOMBRADA ORDITI ------ 

20 QUISPE FERNANDEZ PERCY REINCORPORADO OFICINA DE SERVICIOSAUXILIARES- VIGILANCIA -------- 

21 QUISPEALAYA HUAMAN CARLOS DESIGANDO SUB GERENCIA DE PROMOCION DE INVERSIONES --- 
22 RICALDI RUPAY CESAR LENNER DESIGNADO ORDITI -------- 

23 ROMAN BALVIN TITO REINCORPORADO OFICINA DE SERVICIOSAUXILIARES- VIGILANCIA --- 

24 TAPIA AVENDAÑO JORGE LUIS DESIGNADO GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO -- 

25 VASQUEZ LOAIZA JOSE AUGUSTO DESIGNADO SUB GERENCIA DE DEFENSA CIVIL -- 

26 VELASCO TABRAJILLISII CARMI!,.,-7  REINCORPORADA SECRETARIA GENERAL --- 



ROL DE VACACIONES AÑO 2016 
PERSONAL PERMANENTE DE LAS SEDES DEL GOBIERNO REGIONAL DE JUNIN 

N° NOMBRES Y APELLIDOS CONDICION OFICINA OBSERVACIONES 

27 VIDALON ROEt ES ANTONIETA DESIGNADO SECRETARIA GENERAL ---- 

78 ALAYO I LIJA MAN ROSARIO MERIDA NOMBRADO COORDINACION DE C:ONTi BiLIDAD PERIODO 2015 

29 ALVAIZEZ JESUS RAUL ARMANDO NUMERADO SUB GERENCIA DE SUPE FRviSION Y LIOUIDACION DE OBRAS PERIODO 2015 

30 CAMPOS PONCE RENE NOMF4-,ADO GERENCIA REGIONAL Oí: DESARROLLO ECONOMICO PERIODO 2015 

31 CUBA PONCE DARIO NOM -FADO SUB GERENCIA DE ESTLflIOS PERIODO 2015 

32 GONZALES RETUERTO MARIA JULIA NOMBRADA DIRECCION REGIONAL DE COMUNICACIONES PERIODO 2015 

33 GONZAI ES ROJAS THELMA REINCORPORADO SUB GERENTE DE SUPERVISION Y LIOUIDACION DE OBRAS PERIODO 2015 

34 HIDALGO CAMARENA ALFREDO C NOMBRADO COORDINACION DE TESORERIA PERIODO 2015 

35 HINOSTROZA GOMEZ JUAN PABLO NOMBRADO COORDINACION DE FISCALIZACION PERIODO 2015 

36 LEON ROJAS ANA ISABEL NOMBRADO COORDINACION DE TESORERIA PERIODO 2015 

37 MANRIQUE ARROYO LUZ NOMBRADO GER. REG DESARROLLO SOCIAL PERIODO 2015 

38 PARIONA ARAUCO HECTOR REI:ICORPORADO SUB GERENCIA DE COOPERACION Y PLANEAMIENTO PERIODO 2015 

39 PIÑAS CHIUYARI LOURDES NOMBRADO COORDINACION DE CONTABILIDAD PERIODO 2015 

40 ROMERO FE RNANDEZ EDITH CLARISA NOMBRADA ORDITI PERIODO 2015 

41 RUIZ PACHAS GINO NOMFRADO GER. REG. DESARROLLO SOCIAL PERIODO 2015 

42 SANCHEZ AREVALO MIGUEL NOMOCADO OFICINA DE RECURSOS HUMANOS PERIODO 2015 

43 SANCHEZ INGA MELQUIADE S FELIX NOMBRADO SUB GERENCIA DE DESARROLLO DE SATIPO PERIODO 2015 

44 SINCHEZ AMORIN JUAN RAUL NOMBRADO SUB GERENTE DE SUPERVISION Y LIQUIDACION DE OBRAS PERIODO 2015 

45 YACTAYO QUINTANILLA MARIA NOMBRADO COORDINACION DE TESORERIA. PERIODO 2015 

MARZO 
1 ALEGRE ZORRILLA CLODOALDO NOMBRADO SUB GERENCIA REGIONAL DE INVERSiON PUBLICA --- 

2 ALVAREZ MOYA ELSA NOMBRADO SUB GERENCIA DE PROMOCION DE INVERSIONES ---------- 

3 ALANYA MONZON LOURDES GUADALUPE NOMBRADO GERENCIA GENERAL DE INFRAESTRUCTURA 
4 ASCURRA PALACIOS JESUS MELCHORA DE:- IORADO DIRECCION REGIONAL DE A :3isTRACiON Y FINANZAS ----- 

5  AVELL ANEDA GARCIA MERY NOMBRADO SECRETARIA GENERAL —___ 

6 CANO SANCHEZ NILDA REGINA NOMBRADO SUB DIRECCION DE ABASTECIMIENTO Y SERVICIOS AUXILIARES -------- 

7 CARNILLO SANCHEZ JHONNY REINCORPORADO SUB GERENCIA DE ESTUDIOS Y PROYECTOS -------- 

8 DE LA CRUZ BACIBERIZO MARIBEL REINCORPORADO DIRECCION REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA 

9 DE LA CRUZ LA.NDEO AMADOR REINCORPORADO OFICINA DE SERVICIOSAUXILIARES- VIGILANCIA ---- 

10 ESTEBAN HILAR:0 JUAN DESIGNADO PROCURADURIA PUBLICA REGIONAL 

11 FARGE PIMENTEL IRMA NOMBRADO OFICINA DE RECURSOS HUMANOS --------- 

12 HERNANDEZ SANCHEZ LUISA ELENA REINCORPORADO GERENCIA GENERAL -------- 
13 MARTINEZ VALENZUELA EDY NOMBRADO SUB GERENCIA DE SUPERVISION Y LIQUIDACION DE OBRAS ---------- 

14 MEZA DELGADILLO JOSE DESIGNADO SUB GERENCIA DE DESARROLLO DE CHANCHAMAYO -------- 

15 MENDOZA FA LCONI MARIA LUISA NOMBRADO SUB GERENCIA DE RECURSOS NATURALES Y MEDIO AMBIENTE ----- 

16 PALOMINO V:DALON JAVIER REINCORPORADO OFICINA DE SERVICIOSAUXILIARES- VIGILANCIA 

17 PIZARRO '1ARTiNEZ ADOLFO NICOLAS NOMBRADO SUB GERENCIA DE DESARROLLO DE YAULI LA OROYA --------- 

18 PUENTE MONTEBLANCO ZOILA REINCORPORADO SECRETARIA GENERAL ------ 

19 ROJAS EA! TAZAR VICTOR JULIO REINCORPORADO SECRETARIA GENERAL -------- 

20 SAUNI SOTOMAYOR VICTORIA ADELA REINCORPORADO GEP. REG RECURSOS NATURALES Y MEDIO AMBIENTE -------- 

21 SOVERO MENDOZA PEDRO LUIS NOMBRADO SUB GERENCIA DE OBRAS --------- 

22 TIPISMANA MENDOZA JOSE ANTONIO DESIGNADO SUB GERENCIA DE DESARROLLO DE TARMA — ...... — 
23 TORRES AMANCAY LUZ AURORA DESIGNADO SUB GERENCIA DE RECURSOS NATURALES Y MEDIO AMBIENTE 

24 AGUIRRE PAUCAR RAUL ALBERTO NOMBRADO SUB GERENCIA DE DESARROLLO DE CHANCHAMAYO PERIODO 2015 

25 BARRERA RAMOS RITA NOMBRADO OFICINA DE RECURSOS HUMANOS PERIODO 2015 

26 CHAVEZ CARHUAMACA LUCILA NOMBRADO PROCURADURIA PrBLICA RES ._■::AL PERIODO 2015 
27 CHOCA DE ROJAS, NELLY NOMBRADO GERENCIA REG. PLANEAmiEN ■ O PRESUPUESTO Y ACON. TERR PERIODO 2015 
28 DEL POZO CASTRO ARTURO DANIEL NOMBRADO SUB GERENCI AL: 1:UPERVISION Y LIOUIDACION DE OBRAS PERIODO 2015 

29 GODOY HUAROC LUCY ROSA REINCORPORADO OFICINA DE RECURSOS HUMANOS PERIODO 2015 
30 HERRERA RODRIGUEZ FIDEL EFRAIN NOMBRADO SUB GERENCI At)E SUPERVISION Y LIQUIDACION DE OBRAS PERIODO 2015 
31 ORDOÑEZ FLORES JORGE NOMBRADO SUB GERENCI ADE SI YERVISION Y LIQUIDACION DE OBRAS PERIODO 2015 

32 POMA CARHUAMACA ABEL NOMBRADO COORDINACION DE TESORERIA PERIODO 2015 

33 RAMOS PARECES JESUS ARTEMIO NOMBRADO SECRETARIA GENERAL - ARCHIVO PERIODO 2015 

34 ROJAS ORIHUELA DORA ESPERANZA NOMBRADO OFICINA DE ADMINISTRACION FINANCIERA PERIODO 2015 

35 SALAZAR FANO LUIS ANTONIO NOMBRADO SUB GERENCIA DE PROMOCION DE INVERSIONES PERIODO 2015 

36 VILA HIDALGO OLINDA NOMBRADO COORDINACION DE FISCALIZACION PERIODO 2015 

ABRIL 
1 ROMANI GARCES CRISTINA REINCORPORADO SUB CERERO' ADE SUPERVISION Y LiOUIDACION DE OBRAS 

2 CAMBORDA REYMUNDO AURORA NOMBRADO DIRECCION REGIONAL DE ADMINISTRACION Y FINANZAS ------ 

3 CERVANTES ZACARIAS ROBERTO REINCORPORADO SUB DIRECCION DE GESTION PATRIMONIAL --------- 

4 FLORES PATINO FLOR DE MARIA NOMBRADO SUB GERENCIA DE PROMOCION DE INVERSIONES 

5 GASTELO MANAY FLOR NOMBRADO SUB GERENCIA DE ACONDICIONAMIENTO TERRITORIAL 

6 HINOSTROZA GUERRA CARLOS NOMBRADO OFICINA DE RECURSOS HUMANOS 

7 JIMENEZ PACCORI FELICITA NOMBRADO SECRETARIA GENERAL - ENLACE 

8 MALLOUI SALAZAR MELOUIADES 	/ NOMBRADO SUB GERENCIA DE DESARROLLO JUNIN --- 	 
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9 MALLQUI CAPCHA ARMANDO EDGAR NOMBRADO PROCURADURIA PUBLICA REGIONAL --------- 

10 MENDOZA MANRIQUE BERTHA NOMBRADO SUB GERENCIA DE DESARROLLO DE SATIPO ----- 

11 MEZA SULLUCHUCO, JULIO RAUL NOMBRADO SUB GERENCIA DE COOPERACION Y PLANEAMIENTO ------- 
12 POMA HUAMAN LEON REINCORPORADO COORDINACION DE TESORERIA ------ 

13 PRIALE GUERRA ADOLFO ARTURO NOMBRADO SUB GERENCIA DE DEFENSA CIVIL ----- 

14 SANTIAGO CANCHUMANI ARISTIDES NOMBRADO SECRETARIA GENERAL - ARCHIVO ------ 

15 VIVANCO MANRIQUE MARIA ELENA REINCORPORADO SECRETARIA GENERAL- TRAMITE ____ 

16 ALARCON MEDINA MARIA VICTORIA REINCORPORADO SUB GERENCIA DE RECURSOS NATURALES Y MEDIO AMBIENTE PERIODO 2015 
17 BARRERA FLORES, JESUS A REINCORPORADO SUB DIRECCION DE GESTION PATRIMONIAL PERIODO 2015 
18 SALOME OROÑA CRISTOBAL NOMBRADO ORDITI PERIODO 2015 

MAYO 
1 ALAYO HUAMAN ROSARIO MERIDA NOMBRADO COORDINACION DE CONTABILIDAD 

2 CAMPOS PONCE RENE NOMBRADO GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOMICO ----- 
3 CAPACYACHI ORE, ROLANDO JUAN NOMBRADO SUB GERENCIA DE OBRAS ___- 	 

4 CONDEZO RODRIGUEZ ALEJANDRO NOMBRADO SECRETARIA GENERAL- TRAMITE ------ 

5 CRISTOBAL DE LA CRUZ CIRO NOMBRADO OFICINA DE RECURSOS HUMANOS ------ 

6 DAVILA AMAO AMELIA ANTONIETA REINCORPORADO SECRETARIA GENERAL ------ 

7 MALDONADO PORRAS OSCAR GERMAN NOMBRADO SUB GERENCIA DE DESARROLLO DE TARMA -------- 

8 MUCHA AGOSTA LILIANA NOMBRADO OFICINA DE RECURSOS HUMANOS ------- 

9 NAKANDAKARE SANTANA JULIO DESIGNADO SUB GERENC! ADE SUPERVISION Y LIQUIDACION DE OBRAS ---____ 

10 QUISPE CHAMORRO WILSER VIDAL DESIGNADO SUB DIRECCION DE ABASTECIMIENTO Y SERVICIOS AUXILIARES ----- 

11 REYES RUIZ MARIBEL REINCORPORADO OFICINA DE RECURSOS HUMANOS --------- 

12 RICALDI ESPINOZA ROSA LUCY DESIGNADO SUB GERENCIA DE DESARROLLO JUNIN ___ 

13 ROMERO IBARRA LUZ ANA REINCORPORADO SUB GERENCIA DE OBRAS - 

14 TAPIA BRAÑEZ LUIS AUGUSTO NOMBRADO SUB GERENCIA REGIONAL DE INVERSION PUBLICA ----_---- 

15 YUPANQUI CARLOS LUIS NOMBRADO SUB GERENCIA DE ESTUDIOS PERIODO 2015 

16 AQUINO MOSQUERA LUZ GLORIA NOMBRADO SUB GERENCIA DE DEFENSA CIVIL PERIODO 2015 

JUNIO 
1 ALARCON MEDINA MARIA VICTORIA REINCORPORADO SUB GERENCIA DE RECURSOS NATURALES Y MEDIO AMBIENTE .---- 

2 APACLLA CAJA LUZ ANGELICA NOMBRADA COORDINACION DE TESORERIA --- 

3 DIAZ ALVARADO JEAN A. DESIGNADO GER. REG.DESARROLLO SOCIAL ___ 

4 FERNANDEZ OCHOA JULIAN NOMBRADO SUB GERENCIA REGIONAL DE INVERSION PUBLICA --- 

5  LAUREANO PRIVAT SUSANA NOMBRADO SUB DIRECCION OE GESTION PATRIMONIAL 	-- 

6 PARIONA ARAUCO HECTOR REINCORPORADO SUB GERENCIA DE COOPERACION Y PLANEAMIENTO ---_ 

7 ROJAS MORENO JORGE LUIS NOMBRADO SUB GERENCIA DE PROMOCION DE INVERSIONES ------- 
8 SALAZAR FANO LUIS ANTONIO NOMBRADO SUB GERENCIA DE PROMOCION DE INVERSIONES -- 
9  SALOME OROÑA CRISTOBAL NOMBRADO ORDITI ------ 

10 SANCHEZ INGA MELQUIADES FELIX NOMBRADO SUB GERENCIA DE DESARROLLO DE SATIPO ------ 

11 VEGA MAYORGA MARIA NOMBRADO COORDINACION DE TESORERIA ---- 

12 VILA HIDALGO OLINDA NOMBRADO COORDINACION DE FISCALIZACION ------- 

13 YACTAYO QUINTANILLA MARIA NOMBRADO COORDINACION DE TESORERIA _____ 

14 PRIALE GUERRA ADOLFO ARTURO NOMBRADO SUB GERENCIA DE DEFENSA CIVIL PERIODO 2015 

JULIO 
1 ALVAREZ ESTRADA MARIA ISABEL NOMBRADO COORDINACION DE CONTABILIDAD ------ 

2 ALVAREZ JESUS RAUL ARMANDO NOMBRADO SUB GERENCIA DE SUPPERVISION Y LIQUIDACION DE OBRAS ------ 

3 BARRIENTOS ILIZARBE OSCAR NOMBRADO SECRETARIA GENERAL -TRAMITE ___ 

4 BUJAICO MENDOZA ANGEL RICARDO DESIGNADO OFICINA DE ADMINISTRACION FINANCIERA ------- 

5 CAPARACHIN ESPINOZA EMILIA REINCORPORADO OFICINA DE COORDINACION DE ALMACEN ------ 

6 CUBA PONCE DARIO NOMBRADO SUB GERENCIA DE ESTUDIOS ------ 

7 ELESCANO BERNARDO ZOSIMO NOMBRADO SUB GERENCIA DE DESARROLLO DE SATIPO _____ 

8 GOMEZ POMACHAGUA LUCY CARMEN REINCORPORADO SUB GERENCIA DE DESARROLLO JUNIN ____- 

9 GOMEZ CARDENAS RAFAEL REINCORPORADO OFICINA DE SERVICIOSAUXILIARES _----- 

10 LEON ROJAS ANA ISABEL NOMBRADO COORDINACION DE TESORERIA _____ 

11 MATOS GILVONIO JULIO ALBERTO NOMBRADO SUB GERENCIA DE COOPERACION Y PLANEAMIENTO _____ 

12 MURO BELAUNDE CARLOS NOMBRADO SUB DIRECCION DE GESTION PATRIMONIAL ------ 

13 PARIONA PARIONA ROCIO BEATRIZ REINCORPORADO COORDINACION DE TESORERIA ___- 

14 PIÑAS VARGAS RAYMUNDO NOMBRADO OFICINA DE SERVICIOS AUXILIARES Y EQUIPO MECANICO ----- 

15 POMA FABIAN MARIBEL JUANA REINCORPORADA DIRECCION REGIONAL DE ARCHIVO DE JUNIN --------- 
16 POMA CARHUAMACA ABEL NOMBRADO COORDINACION DE TESORERIA _____ 

17 RAMOS PAREDES JESUS ARTEMIO NOMBRADO SECRETARIA GENERAL-ARCHIVO --- 

18 SEGOVIA BASTIDAS MARGOT REEMPLAZO OFICINA DE RECURSOS HUMANOS - 	- 

19 VILLANEDA RIVEROS WILBERT OSCAR REINCORPORADO SUB DIRECCION DE GESTION PATRIMONIAL --- 

20 VILCAHUAMAN ASTURCURI CRISTHOFER REINCORPORADO OFICINA DE SERVICIOS AUXILIARES ------- 

21 VIVANCO PORRAS EVELY LUCY DESIGNADO SUB GERENCIA DE ACONDICIONAMIENTO TERRITORIAL ----- 

22 LOZANO HINOSTROZA CAYETANO NOMBRADO OFICINA DE DEFENSA CIVIL PERIODO 2015 
23 MIRANDA OLIVERA,-BET77:1 REINCORPORADO COORDINACION DE TESORERIA PERIODO 2015 



cs<;\ 
7 • 

ROL DE VACACIONES AÑO 2016 

T■I' 
PERSONAL PERMANENTE DE LAS SEDES DEL GOBIERNO REGIONAL DE JUNIN 

1 NOMBRES Y APELLIDOS 	 CONDICION 	OFICINA 	 1 OBSERVACIONES 
AGOSTO 

1 ABAD SUAREZ ROSA NOMBRADO SUB GERENCIA DE rk.k.IIRSOS NATURALES Y MEDIO AMBIENTE ------- 

2 A:RE VILCAPOMA LEYI A MARIA REINCORPORADO PROCURADURIA PUI3LICA REGIONAL _____ 
3 ANCCASI JURADO EDGAR DESIGNADO SUB GERENCIA DI_ COOPLRACION Y PLANEAMIENTO ------- 
4 BARRERA FLORES, JESUS A RE INCORPORADO SUB DIRECCION DE GESTION PATRIMONIAL -------- 
5 BARRERA RAMOS RITA NOMBRADO OFICINA DE RECURSOS HUMANOS --_------ 

6 CAMARENA HILARIO HELENO CIRO DESIGNADO GERENCIA REG PLANEAMIENTO PRESUPUESTO Y ACON. TERR ---------- 
7 CARRION VALENTIN JESUS M. NOMBRADO GER REG.DEI, • TOLLO SOCIAL ---_-__- 

8 E SPINOZA CASTILLO PRISCILA NOMBRADO OFICINA DE RI c,UJRSOS HUMANOS --------- 

9 ESTRADA DE LA CRUZ KAREEN REINCORPORADO DIRECCION REGIONAL DE ARCHIVO DE JUNIN ------- 

10 GRABIEL NAVARRO JOSE REINCORPORADO OFICINA DE SERVICIOS AUXILIARES --------- 
11 GODOY HUAROC LUCY ROSA REINCORPORADO OFICINA DE RECURSOS HUMANOS -------- 
12 GONZALES RETUERTO MARIA JULIA NOMBRADA DIRECCION REGIONAL DE COMUNICACIONES ----- 
13 GONZALES ROJAS THELMA REINCORPORADO SUB GERENTE DE SUPERVISION Y LIQUIDACION DE OBRAS ----------- 
14 HERRERA RODRIGUEZ FIDEL EFRAIN NOMBRADO EJE GERENTE DE SUPERVISION Y LIOUIDACION DE OBRAS ----- 
15 HIDALGO CAMARENA ALFREDO C NOMBRADO CC. ...iRDINACION DE TESORERIA --------- 
16 HUAMAN VILCARANO TERESA REINCORPORADO COORDINACION DE TESORERIA ------ 
17 LOPEZ ROSALES WALTER SEVERINO NOMBRADO SUR GERENCIA DE RR.NN Y MEDIO AMBIENTE ---------- 
18 MALPICA GUERRA ALBERTO NOMBRADO SUB GERENCIA DE DEFENSA CIVIL ----- 
19 MEDINA LOZANO PILAR SULEMA REINCORPORADO COORDINACION DE CONTABILIDAD -------- 
20 ORDOÑEZ FLORES JORGE NOMBRADO SUB GERENTE DE SUPERVISION Y LIQUIDACION DE OBRAS - 
21 RAMIREZ RUIZ VIDES A. NOMBRADO GER.REG.DESARROLLO SOCIAL --------- 
22 REQUENA SARAPURA AURELIO ALFONSO NOMBRADO SUB GERENCIA DE DESARROLLO DE YAULI- LA OROYA -------- 
23 SANCHEZ AREVALO MIGUEL NOMBRADO OFICINA DE RECURSOS HUMANOS 
24 SIERRA RAMOS MARITZA TIMOTEA REINCORPORADO :,- E CRETARIA GENERAL- ARCHIVO --------- 
25 VELA DAVILA FRANCISCA JUDITH NOMBRADO c.UB GERENCIA DE COOPERACION Y PLANEAMIENTO --------- 
26 PAUTRAT GUERRA JAVIER NOMBRAD]  ' ..8 GERENCIA DE RR.NN. Y MEDIO AMBIENTE PERIODO 2015 

SETIEMBRE 
1 ARIAS BUENDIA LEO NESTOR NOMBRADO SUB GERENCIA DE DESARROLLO DE YAULI- LA OROYA 
2 AQUINO MOSQUERA LUZ GLORIA NOMBRADO SUB GERENCIA DE DEFENSA CIVIL -------- 
3 CANAHUALPA FABIAN MARIA NOMBRADO SUB GERENCIA DE PRESUPUESTO Y TRIBUTACION --------- 
4 DE LA CRUZ BACUERIZO RUSSELL REINCORPORADO GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOMICO ----------- 
5 FABIA.N CE PEREA DCRA NOMBRADO SUB DIRECCION DE GESTION PATRIMONIAL ---------- 
6 HUAROC ADRIAN° JUAN JOSE REINCORPORADO SECRETARIA GENERAL- ARCHIVO ------- 
7 LAZO RAMOS ELIZABETH NOMBRADO DIRECCION DE ARCHIVO REGIONAL DE JUNIN ------ 
8 MANRIQUE ARROYO LUZ NOMBRADO GER. REG. DESARROLLO SOCIAL ---- 
9 MIRANDA OLIVERA BETTY REINCORPORADO I COORDINACION DE TESORERIA 

10 PEREZ ROMERO ALEJANDRO NOMBRAD.) S...,E GERENCIA DE DESARROLLO DE CHANCHAMAYO --- 
11 ROJAS ORIHUELA DORA ESPERANZA NOMBRADO OFICINA DE ADMINISTRACION FINANCIERA -- 
12 RUIZ PACHAS GINO NOMBRADO GER. REG. DESARROLLO SOCIAL --------- 
13 SAMANIEGO CASTRO JENY NOEMI REINCORPORADO GER.REG.RECURSOS NATURALES Y MEDIO AMBIENTE --------- 
14 SOTO CAMASCA WALTER REINCORPORADO ORDITI ---------- 
15 VALENCIA RAMOS RONALD DESIGNADO SUB GERENCIA DE ESTUDIOS --------- 
16 VALENCIA GUTIERREZ FREDY DESIGNADO GER.REG.RECURSOS NATURALES Y MEDIO AMBIENTE 
17 YUPANQUI CARLOS LUIS NOMBRADO  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS --------- 

OCTUBRE 
1 AGUIRRE PAUCAR RAUL ALBERTO NOMBRADO SUB GERENCIA DE DESARROLLO DE CHALA' "AMAYO --- 
2 ALIAGA PIZARRO LAURA YOLANDA NOMBRADO COORDINACION DE CONTABILIDAD ------- 
3 HINOSTROZA GOMEZ JUAN PABLO NOMBRADO COORDINACION DE FISCALIZACION 
4 PAUTRAT GUERRA JAVIER NOMBRADO SUB GERENCIA DE RR NN Y MEDIO AMBIENTE ----- 
5 PARCO HUACHOS FREDY REINCORPORADO OFICINA DE SERVICIOSAUXILIARES. VIGILANCIA _____ 

6 ROMERO FERNANDEZ EDITH CLARISA NOMBRADA ORDITI 
7 SINCHEZ AMORIN JUAN RAUL NOMBRADO SUB GERENCIA DE SUPERVISION Y LIOUIDACION DE OBRAS --------- 
8 TINOCO RAMOS NANDA DEVI RE INCORP' IRADO COORDINACION DE TESORERIA ----------- 
9 TICSE AGUILERA GUZTAVO REINCORPORADO OFICINA DE SERVICIOS AUXILIARES --------- 

10 VALDEZ GONZALES DAVID ASENCIO DESIGNADO DIRECCION DE ARCHIVO REGIONAL DE JUNIN -------- 
11 DURAND ARIAS CAROLINA NOMBRADO GER. REG. DESARROLLO SOCIAL PERIODO 2015 
12 HUAMAN ARANA CELINDA MARCELA NOMBRADA ORDITI PERIODO 2015 

NOVIEMBRE 
1 CANEZ BUJAICO LAIDY REEMPLAZO DIRECCION REGIONAL DE TRABAJO ----------- 
2 CC NTRERAS RUIZ MARIELA LILIANA REINCORPORADO SUB GERENCIA DE DEFENSA CIVIL ---------- 
3 CHOCA DE ROJAS NELLY NOMBRADO GERENCIA REG.PLANEAMIENTO PRESUPUESTO Y ACON. TERR ----------- 
4 CE LA CRUZ BACUERIZO RUSSELL 	/7 REINCORPORADO 

REEMPLAZO 
GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOMICO  
DIRECCION REGIONAL DE COMUNICACIONES 

............... 

------- 5 ICONE PARIONA ADELA RDO ..,„-i.—....7,...... 



ROL DE VACACIONES AÑO 2016 
PERSONAL PERMANENTE DE LAS SEDES DEL GOBIERNO REGIONAL DE JUNIN 

N° NOMBRES Y APELLIDOS CONDICION OFICINA OBSERVACIONES 
6 MALAZQUE AGUILAR ANGHELA REINCORPORADO COORDINACION DE CONTABILIDAD -------- 
7 MOSQUERA QUINTANA CECILIA REEMPLAZO DIRECCION REGIONAL DE TRABAJO Y PROMOCION DEL EMPLEO -------- 

8 PIÑAS CHIUYARI LOURDES NOMBRADO COORDINACION DE CONTABILIDAD --------- 

9 PONCE LUIS OLGA REEMPLAZO SUS DIRECCION DE ABASTECIMIENTO DE SERVICIOS AUXILIARES 
10 RAYMUNDO CARDENAS JESUS REEMPLAZO OFICINA DE SERVICIOS AUXILIARES Y EQUIPO MECANICO -------- 
11 TAPIA CAMARGO NORMA DESIGNADO COORDINACION DE TESORERIA --------- 

DICIEMBRE 
1 CALDERON INGA AMERICO NOMBRADO SUB GERENTE DE PRESUPUESTO Y TRIBUTACION - 	-- 

2 CAMPOS PONCE ROSA NOMBRADO SUB GERENCIA DE PROMOCION DE INVERSIONES --------- 
3 CHAVEZ CARHUAMACA LUCILA NOMBRADO PROCURADURIA PUBLICA REGIONAL ------ 
4 CUADRADO CASTRO GUILLERMO NOMBRADO SUB GERENTE REGIONAL DE INVERSION PUBLICA ----- 
5 DEL POZO CASTRO ARTURO DANIEL NOMBRADO SUB GERENCIA DE SUPERVISION Y LIQUIDACION DE OBRAS ------ 
6 DURAND ARIAS CAROLINA NOMBRADO GER. REG. DESARROLLO SOCIAL --- 
7 ESPEJO LEON SILVIA LILIANA REEMPLAZO OFICINA DE SERVICIOS AUXILIARES Y EQUIPO MECANICO ----- 
8 FELIX BUJAICO SUSAN REEMPLAZO SECRETARIA GENERAL ------- 
9 GIRON VARGAS BERTHA NOMBRADO OFICINA DE RECURSOS HUMANOS ----- 
10 HUAMAN ARANA CELINDA MARCELA NOMBRADA ORDITI -------- 
11 LOZANO HINOSTROZA CAYETANO NOMBRADO OFICINA DE DEFENSA CIVIL ------- 
12 MANRIQUE SAENZ RUBEN NOMBRADO SUB DIRECCION DE ABASTECIMIENTO Y SERVICIOS AUXILIARES -------- 
13 PONCE DE LEON NINOSKA REINCORPORADO GER. REO, DESARROLLO SOCIAL ------ 

ROL DE VACACIONES AÑO 2016 
DIRECCION REGIONAL DE TRABAJO Y PROMOCION DEL EMPLEO 

Nº APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION AÑO 2016 OFICINA OBSERV. 
1 BELTRAN BRAÑEZ LILY NANCY REINCORPORADO AGOSTO DIR.REGIONAL DE TRABAJO Y PROMOCION DEL EMPLEO 
2 CAJAHUAMAN MUNGUIA RUBEN NOMBRADO JUNIO DIR REGIONAL DE TRABAJO Y PROMOCION DEL EMPLEO 

3 CAMPOS MEZA NILDA CLEMENCIA NOMBRADO JUNIO DIR.REGIONAL DE TRABAJO Y PROMOCION DEL EMPLEO 
4 CARHUAMACA UNCHUPAICO HECTOR NOMBRADO MAYO DIR.REGIONAL DE TRABAJO Y PROMOCION DEL EMPLEO 
5 CASTILLO CURI CARMEN CECILIA REINCORPORADO MARZO DIR.REGIONAL DE TRABAJO Y PROMOCION DEL EMPLEO 
6 CORDOVA CAPUCHO ANA MARIA NOMBRADO SETIEMBRE DIR.REGIONAL DE TRABAJO Y PROMOCION DEL EMPLEO 
7 DELACRUZ ESTEBAN ALEX AMBROSIO NOMBRADO FEBRERO DIR.REGIONAL DE TRABAJO Y PROMOCION DEL EMPLEO 
8 DE LA CRUZ GARCIA NATALY REINCORPORADO JULIO DIR.REGIONAL DE TRABAJO Y PROMOCION DEL EMPLEO 
9 DE LA CRUZ GONZALES TEODULO REINCORPORADO ENERO DIR.REGIONAL DE TRABAJO Y PROMOCION DEL EMPLEO 
10 ESPINOZA NARCIZO JANEGN NOMBRADO FEBRERO DIR.REGIONAL DE TRABAJO Y PROMOCION DEL EMPLEO 
11 FLORES ZAMUDIO JUAN RICARDO NOMBRADO NOVIEMBRE DIR.REGIONAL DE TRABAJO Y PROMOCION DEL EMPLEO 
12 GASPAR TOVAR DOORIS TERESA REINCORPORADO AGOSTO DIR.REGIONAL DE TRABAJO Y PROMOCION DEL EMPLEO 
13 GUILLERMO RAMON LUIS ENRIQUE NOMBRADO NOVIEMBRE DIR.REGIONAL DE TRABAJO Y PROMOCION DEL EMPLEO 
14 HERMOZA FRANCO MAXIMO NOMBRADO SETIEMBRE DIR.REGIONAL DE TRABAJO Y PROMOCION DEL EMPLEO 
15 HERRERA IBAÑEZ LUIS ALBERTO NOMBRADO ENERO DIR.REGIONAL DE TRABAJO Y PROMOCION DEL EMPLEO 
16 HUAMANI TORRES PEDRO LUCIO REINCORPORADO AGOSTO DIR.REGIONAL DE TRABAJO Y PROMOCION DEL EMPLEO 
17 LARA SANTIVAIZ ELIZABETH NOMBRADO OCTUBRE DIR.REGIONAL DE TRABAJO Y PROMOCION DEL EMPLEO 
18 LIMAYLLA ROMERO KAREN ROXANA REINCORPORADO FEBRERO DIR.REGIONAL DE TRABAJO Y PROMOCION DEL EMPLEO 
19 LOPEZ RUIZ VICTOR RAUL REINCORPORADO FEBRERO DIR.REGIONAL DE TRABAJO Y PROMOCION DEL EMPLEO 
20 MANRIQUE SANTANA EDWIN MANUEL REINCORPORADO NOVIEMBRE DIR.REGIONAL DE TRABAJO Y PROMOCION DEL EMPLEO 
21 MELGAR ASENCIO LUIS ENRIQUE REINCORPORADO OCTUBRE DIR.REGIONAL DE TRABAJO Y PROMOCION DEL EMPLEO 
22 MENDEZ AGUIRRE LEOPOLDO DANTE REINCORPORADO SETIEMBRE DIR.REGIONAL DE TRABAJO Y PROMOCION DEL EMPLEO 
23 RAMOS ZENTENO PAUL NIERE REINCORPORADO JUNIO DIR.REGIONAL DE TRABAJO Y PROMOCION DEL EMPLEO 
24 RICALDE ZARATE ORLANDO NOMBRADO FEBRERO DIR.REGIONAL DE TRABAJO Y PROMOCION DEL EMPLEO 
25 RUIZ ROJAS EDGAR ALEX REINCORPORADO AGOSTO DIR.REGIONAL DE TRABAJO Y PROMOCION DEL EMPLEO 
26 VALLE VILA ELIZABETH DESIGNADO FEBRERO DIR.REGIONAL DE TRABAJO Y PROMOCION DEL EMPLEO 
27 GASPAR TOVAR DOORIS TERESA REINCORPORADO MARZO DIR.REGIONAL DE TRABAJO Y PROMOCION DEL EMPLEO PERIODO 2015 
28 GUILLERMO RAMON LUIS ENRIQUE NOMBRADO FEBRERO DIR.REGIONAL DE TRABAJO Y PROMOCION DEL EMPLEO PERIODO 2015 
29 HERMOZA FRANCO MAXIMO NOMBRADO FEBRERO DIR.REGIONAL DE TRABAJO Y PROMOCION DEL EMPLEO PERIODO 2015 
30 MENDEZ AGUIRRE LEOPOLDO DANTE REINCORPORADO FEBRERO DIR.REGIONAL DE TRABAJO Y PROMOCION DEL EMPLEO PERIODO 2015 



ROL DE VACACIONES DEL AÑO 2016 
DIRECCION REGIONAL DE COMERCIO EXTERIOR Y TURISMO 

Nº 	APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION AÑO 2016 OFICINA OBSERV. 

al ANTIGNANI DORSI MICHELE NOMBRADO AGOSTO DIRECCION REGIONAL DE COMERCIO EXTERIOR Y TURISMO 
CALDERON AGUILAR VICTOR HUGO NOMBRADO AGOSTO DIRECCION REGIONAL DE COMERCIO EXTERIOR Y TURISMO 
FLORES LOAIZA GREGORIA 151 JESUS ALIAGA FLORA 

NOMBRADO JUNIO DIRECCION REGIONAL DE COMERCIO EXTERIOR Y TURISMO 
NOMBRADO SETIEMBRE DIRECCION REGIONAL DE COMERCIO EXTERIOR Y TURISMO 

5 NUFLO ALFARO JUANA NOMBRADO SETIEMBRE DIRECCION REGIONAL DE COMERCIO EXTERIOR Y TURISMO 
6 OCHOA ESPEJO WILDERSON MAXIMO REINCORPORADO JULIO DIRECCION REGIONAL DE COMERCIO EXTERIOR Y TURISMO 

PALACIOS JAUREGUI YNDIRA GABI REINCORPORADO MAYO DIRECCION REGIONAL DE COMERCIO EXTERIOR Y TURISMO 
8 PALACIOS RICSE JESUS MARIA REINCORPORADO MARZO DIRECCION REGIONAL DE COMERCIO EXTERIOR Y TURISMO 
9 RAFAEL COCA ANSI REINCORPORADO DICIEMBRE DIRECCION REGIONAL DE COMERCIO EXTERIOR Y TURISMO 
10 URIARTE RO, AS BALICELIO NOMBRADO AGOSTO DIRECCION REGIONAL DE COMERCIO EXTERIOR Y TURISMO 
11 JESUS AL IAG:- 7L1-,RA NOMBRADO ENERO DIRECCION REGIONAL DE COMERCIO EXTERIOR Y 1 URISMO PERIODO 2015 
12 OCHC , := `= 	; '.'.ILDERSON MAXIMO REINCORPORADO FEBRERO DIRECCION REGIONAL DE COMERCIO EXTERIOR Y TURISMO PERIODO 2015 
13 	i 	RAFAEL 	A -.":SI REINCORPORADO JUNIO DIRECCION REGIONAL DE COMERCIO EXIER ,.R Y TuDIsMO PERIODO 2015 

.DIRECCION REGIONAL DE VIVIENDA, CONSTRUCCION Y SANEAMIENTO JUNIN 
BENDEZL. :1A •1 	',.. 2.A TEOFILO ANIBAL NOMBRADO SETIEMBRE DIRECCION REGIONAL DE CONSTRUCCION 	',NEAm LNTO 

• CASTILLO GALVAN DAVID ALBERTO NOMBRADO MARZO DIRECCION REGIONAL DE CONSTRUCCION Y SANEAMIENTO 
3 ESPINOZA MOLINA CELIA NOMBRADO ABRIL DIRECCION REGIONAL DE CONSTRUCCION Y SANEAMIENTO 
4 IBARRA :3-  VA NELLY ROSA NOMBRADO NOVIEMBRE DIRECCION REGIONAL DE CONSTRUCCION Y SANEAMIENTO 
5 	LLALL 	. C' U10 CESAR DESIGNADO FEBRERO DIRECCION REGIONAL DE CONSTRUCCION Y SANEAMIENTO 
6 PERE ' -,' 	RZA GERMAN WILFREDO NOMBRADO DICIEMBRE DIRECCION REGIONAL DE CONSTRUCCION Y SANEAMIENTO 
7 PORRA 	'RANA VICTOR NOMBRADO SETIEMBRE DIRECCION REGIONAL DE CONSTRUCCION Y SANEAMIENTO 
8SANCHEL :AMARRA GUSTAVO NOMBRADO DICIEMBRE DIRECCION REGIONAL DE CONSTRUCCION • :-. .,;■:,MIENTO _9 

TAPIA A.PANDA ISABEL REINCORPORADO FEBRERO DIRECCION REGIONAL DE CONSTRUCCION , SAi._ AM:ENTO 
10 	IIICA1- _ ' ' 'AN HOSPINA SONIA REINCORPORADO JULIO DIRECCIGN REGIONAL DE CONSTRUCCION y SANE. MIENTO 
11 	! ASLCA 	NEZ BENLLY RICHAR REINCORPORADO ENERO DIRrCC::.N REGIONAL DE CONSTRUCCION Y SANE,'.',ENTO 

DIRECCION REGIONAL DE ALDEAINFANTIL "EL ROSARIO" 
11 AOUIN . ... :JC0 MOISES NOMBRADO AGOSTO DIRECCIC-: REGIONAL DE ALDEA INFANTIL "EL ROSARIO" 

2 	•ARPA SCO OSORIO MARISOL NOMBRADO JUNIO DIRECCION REGIONAL DE ALDEA INFANTIL -EL ROSARIO" 
3 	CASTRO' ;HIUYARI CARMEN DESIGNADO DICIEMBRE DIRECCION REGIONAL DE ALDEA INFANTIL 'EL ROSARIO" 
4 	CHUOUII ONDO VISA.LOT ROSA NOMBRADO DICIEMBRE DIRECCION REGIONAL DE ALDEA INFANTIL "EL ROSARIO" 

2:21:VAS -,ALAZA.R TANIA NOMBRADO FEBRERO DIRECCION REGIONAL DE ALDEA INFANTIL 'EL ROSARIO" 
6 	' .. '--" 	'F. NIEL TERESA GLADYZ NOMBRADO FEBRERO DIRECCION REGIONAL DE ALDEA INFANTIL "EL ROSARIO" 
7 	 ' ',-..1,N MIRIAM NOMBRADO MAYO DIRECCION REGIONAL DE ALDEA INFANTIL "EL ROSARIO"  

8 	 JILLALVA EDITH NOMBRADO AGOSTO DIRECC:..'. REGIONAL DE ALDEA INFANTIL 'EL ROSARIO' 
9 	,.: _ A  _ : 	E BERAUN YOLANDA NOMBRADO FEBRERO DIRECCI 9, REGIONAL DE ALDEA INFANTIL -EL ROSARIO' 

. 1C7.;_:i 	. OASTAÑEDA DOMITILA [ REINCORPORADO SETIEMBRE DIRECCIC4. REGIONAL DE ALDEA INFANTIL "EL ROSARIO"  
11 	 '. 3 CARDENAS AMELIA NOMBRADO OCTUBRE DIRECCION REGIONAL DE ALDEA INFANTIL ''EL ROSARIO"  

RROYO RODOLFO ANIBAL REINCORPORADO AGOSTO DIRECCION REGIONAL DE ALDEA INFANTIL 'EL ROSARIO' 
1_ 	0-:P PINA LILIANA .- REINCORPORADO MARZO DIRECCION REGIONAL DE ALDEA INFANTIL 'EL ROS.r.R10" 
14 	 10 CAMAVILCA NELLY NOMBRADO OCTUBRE DIRECCION REGIONAL DE ALDEA INFANTIL EL ROSARIO 
15 	A 1 ARINGAÑO TEOFILO REINCORPORADO NOVIEMBRE DIRECCION REGIONAL DE ALDEA INFANTIL EL ROSARIO"  

16 	"j'E RC.> CASTRO DIANA NOMBRADO MARZO DIRECCION REGIONAL DE ALDEA INFANTIL "EL ROSARIO" 
_17 	' ' :--- 	:-. BRAVO LUPE NOMBRADO NOVIEMBRE DIRECCION REGIONAL DE ALDEA INFANTIL "EL ROSARIO' 
18 	E S TOMAS OSWALDO NOMBRADO AGOSTO DIRECCION REGIONAL DE ALDEA INFANTIL 'EL ROSARIO' 
19 	' A GASPAR CARMEN NOMBRADO FEBRERO DIRECCION REGIONAL DE ALDEA INFANTIL 'EL ROSARIO" 

_20 	. 	:A RDICH ALVIRA NOMBRADO NOVIEMBRE DIRECCION REGIONAL DE ALDEA INFANTIL "EL ROSARIO' 

_ 2; 	 ' ZA ELIZABETH NOMBRADO SETIEMBRE DIRECCION REGIONAL DE ALDEA INFANTIL 'EL ROSARIO 
22 	 ' ''''STROZA BENEDICTA NOMBRADO AGOSTO DIRECCION REGIONAL DE ALDEA INFANTIL "EL :OSARIO 
23 	 . :.E LA CRUZ CARMEN NOMBRADO AGOSTO DIRECCION REGIONAL DE ALDEA INFANTIL "EL ROSARIO 
24 	 I'LAS JULIO VICTOR _.:._ NOMBRADO OCTUBRE DIRECCION REGIONAL DE ALDEA INFANTIL "EL ROSARIO' 

00 MOISES NOMBRADO ENERO DIRECCION REGIONAL DE ALDEA INFANTIL "EL ROSARIO" PERIODO 2015 

L

75 

26 	 v , Ri CARMEN ____ NOMBRADO JUNIO DIRECCION REGIONAL DE ALDEA INFANTIL "EL ROSARIO PERIODO 2015 

DIRECCION REGIONAL DE ENERGIA Y MINAS 
1 	 - 	-: LIAGDA.LENA REINCORPORADO SETIEMBRE DIRECCION REGIONAL DE ENERGIA Y MINAS 
'--  2 A JOHANY REINCORPORADO ABRIL DIRECCION REGIONAL DE ENERGIA Y MINAS 

3 	 Z. :i I. MA MARIA REINCORPORADO SETIEMBRE DIRECCION REGIONAL DE ENERGIA Y MINAS 
4 	 : JOSE ANTONIO REINCORPORADO DICIEMBRE DIRECCION REGIONAL DE ENERGIA Y MINAS 
5 	 ..NNY MARGOT REINCORPORADO FEBRERO DIRECCION REGIONAL DE ENERGIA Y MINAS 
6 DESIGNADO FEBRERO DIRECCION REGIONAL DE ENERGIA Y MIN ∎ '... 
7 REINCORPORADO ABRIL DIRECCION REGIONAL DE ENERGIA Y MINAS 

UAN FELIX NOMBRADO OCTUBRE DIRECCION REGIONAL DE ENERGIA Y MINAS 
9 	, 	 AMA MARIA REINCORPORADO FEBRERO DIRECCION REGIONAL DE ENERGIA Y MINAS PERIODO 2015 
-1D  i 	 ) JUAN FELIX NOMBRADO JUNIO DIRECCION REGIONAL DE ENERGIA Y MINAS PERIODO 2015 
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